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Pfalzmeisterschaften Männer/Frauen/Jugend U18 und MeldelisteBad Bergzabern, am Samstag, 10. Mai 2014

100m, Männer - Vorläufe
Datum: 10.05.2014  Beginn: 12:50h

Gemeldete Teilnehmer: 21

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

536 Groß Sebastian 1991 PF 1.FC Kaiserslautern 10,97

530 Becker Pascal 1991 PF 1.FC Kaiserslautern 11,02

684 Fuhr Benedikt 1995 PF TV Rheinzabern 11,38

687 Schweitzer Jonas 1994 PF TV Rheinzabern 11,38

451 Pister David 1996 PF LCO Edenkoben 12,20

413 Hartmann Jan 1994 PF TV Bad Bergzabern

420 Groß Simon 1995 PF TSG Deidesheim

421 Groß Simon 1995 PF TSG Deidesheim

425 Meissner Patrick 1991 PF LTV Bad Dürkheim

426 Heilmann Christian 1988 PF LTV Bad Dürkheim

474 Zillmann Patrick 1995 PF TSG Eisenberg

489 Leuthner Nicolai 1996 PF Tschft. Germersheim

503 Schwalb Dennis 1991 PF LC Hassloch

511 Opitz Julian 1992 PF LC Hassloch

520 Lang Marco 1991 PF TV Herxheim

529 Hofrichter Tillmann 1993 PF 1.FC Kaiserslautern

531 Schulze Felix 1995 PF 1.FC Kaiserslautern

638 Hochdörffer Florian 1994 PF TV Nussdorf

651 Andres Stephan 1969 PF TV Nussdorf

724 Ehrhard Steven 1991 PF TV Thaleischweiler

726 Lang Andreas 1992 PF TV Thaleischweiler

200m, Männer - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 17:25h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

587 Kiemstedt Christian 1992 PF ABC Ludwigshafen 21,43

464 Eitelmann Thomas 1996 PF LCO Edenkoben 23,80

413 Hartmann Jan 1994 PF TV Bad Bergzabern

503 Schwalb Dennis 1991 PF LC Hassloch

520 Lang Marco 1991 PF TV Herxheim

523 Nunnenmann Philipp 1993 PF TV Herxheim

530 Becker Pascal 1991 PF 1.FC Kaiserslautern

624 Heilmann Roy 1996 PF LG Neustadt

655 Estelmann Stefan 1988 PF TV Nussdorf

744 Ruhstorfer Tim 1994 PF LAZ Zweibrücken
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Pfalzmeisterschaften Männer/Frauen/Jugend U18 und MeldelisteBad Bergzabern, am Samstag, 10. Mai 2014

400m, Männer - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:10h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

455 Brödel Jens 1996 PF LCO Edenkoben 55,20

461 Hammann Robert 1996 PF LCO Edenkoben

505 Radetz Liam 1994 PF LC Hassloch

511 Opitz Julian 1992 PF LC Hassloch

523 Nunnenmann Philipp 1993 PF TV Herxheim

603 Seibel Oliver 1974 PF ABC Ludwigshafen

631 Hahn Nicola 1996 PF TV Nussdorf

654 Buck Bernhard 1968 PF TV Nussdorf

655 Estelmann Stefan 1988 PF TV Nussdorf

800m, Männer - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 15:10h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

385 Sarter Andreas 1967 PF TSV Annweiler

474 Zillmann Patrick 1995 PF TSG Eisenberg

504 Degen Jürgen 1960 PF LC Hassloch

781 Schöning Sebastian 1994 PF VT Zweibrücken

1500m, Männer - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:35h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

385 Sarter Andreas 1967 PF TSV Annweiler

506 Meyfarth Marius 1991 PF LC Hassloch

507 Kunitz Reuben 1996 PF LC Hassloch

521 Pioth Robert 1992 PF TV Herxheim

525 Trauth Oliver 1983 PF TV Herxheim

595 Filsinger Konstantin 1995 PF ABC Ludwigshafen
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Pfalzmeisterschaften Männer/Frauen/Jugend U18 und MeldelisteBad Bergzabern, am Samstag, 10. Mai 2014

110m Hürden, Männer - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 11:35h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

426 Heilmann Christian 1988 PF LTV Bad Dürkheim

751 Rothhaar Jan 1992 PF LAZ Zweibrücken

4x100m, Männer - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 15:50h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Nat. Verein SB PB

1 1.FC Kaiserslautern 1 PF 1.FC Kaiserslautern 42,20

1: 529, Hofrichter Tillmann (1993)    2: 530, Becker Pascal (1991)          

3: 531, Schulze Felix (1995)          4: 536, Groß Sebastian (1991)         

5 LCO Edenkoben 2 PF LCO Edenkoben
1: 442, Maffenbeier Tim (1994)        2: 451, Pister David (1996)           

3: 455, Brödel Jens (1996)            4: 461, Hammann Robert (1996)         

5: 464, Eitelmann Thomas (1996)       

10 LTV Bad Dürkheim 2 PF LTV Bad Dürkheim
1: 434, Heilmann Stefan (1988)        2: 425, Meissner Patrick (1991)       
3: 426, Heilmann Christian (1988)     4: 435, Magin Tobias (1995)           

5: 436, Haeder Finn (1995)            6: 437, Knöringer Moritz (1995)       

11 StG Germersheim-Nussdorf PF StG Germersheim-Nussdorf
1: 486, Leuthner Jascha (1997)        2: 638, Hochdörffer Florian (1994)    

3: 489, Leuthner Nicolai (1996)       4: 490, Kainz Jochen (1993)           

5: 655, Estelmann Stefan (1988)       

14 TV Herxheim 1 PF TV Herxheim
1: 520, Lang Marco (1991)             2: 521, Pioth Robert (1992)           

3: 526, Kuhn Kevin (1993)             4: 523, Nunnenmann Philipp (1993)     

16 TV Rheinzabern 2 PF TV Rheinzabern
1: 683, Peck Thorsten (1990)          2: 684, Fuhr Benedikt (1995)          

3: 685, Schultz Sebastian (1991)      4: 687, Schweitzer Jonas (1994)       

22 TSV Kandel PF TSV Kandel
1: 545, Poth Markus (1990)            2: 551, Rödel Julian (1995)           

3: 552, Merks Thore Bahne (1990)      4: 553, Kremer Michael (1992)         

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:30h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

512 Tremmel Raphael 1996 PF LC Hassloch 0,00 m

583 Lang Joshua 1994 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

625 Müller Christian 1971 PF LG Neustadt 0,00 m

680 Kriese Thomas 1981 PF TV Rheinzabern 0,00 m

685 Schultz Sebastian 1991 PF TV Rheinzabern 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften Männer/Frauen/Jugend U18 und MeldelisteBad Bergzabern, am Samstag, 10. Mai 2014

Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

561 Schober Dennis 1987 PF ASV Landau 0,00 m

563 Krubally Lamin 1995 PF ASV Landau 0,00 m

564 Zernikel Oleg 1995 PF ASV Landau 0,00 m

651 Andres Stephan 1969 PF TV Nussdorf 0,00 m

745 Semke Dennis 1995 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

780 Hallanzy Lukas 1994 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 14:00h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

581 Johnson Dominic 1993 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

651 Andres Stephan 1969 PF TV Nussdorf 0,00 m

683 Peck Thorsten 1990 PF TV Rheinzabern 0,00 m

724 Ehrhard Steven 1991 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

726 Lang Andreas 1992 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 13:35h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

391 Gotenberg Andreas 1976 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

412 Hanß Sebastian 1992 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

442 Maffenbeier Tim 1994 PF LCO Edenkoben 0,00 m

505 Radetz Liam 1994 PF LC Hassloch 0,00 m

545 Poth Markus 1990 PF TSV Kandel 0,00 m

651 Andres Stephan 1969 PF TV Nussdorf 0,00 m

772 Spiekermann Oliver 1992 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften Männer/Frauen/Jugend U18 und MeldelisteBad Bergzabern, am Samstag, 10. Mai 2014

Diskuswurf, Männer - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 15:10h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

412 Hanß Sebastian 1992 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

442 Maffenbeier Tim 1994 PF LCO Edenkoben 0,00 m

505 Radetz Liam 1994 PF LC Hassloch 0,00 m

649 Galuschka Michael 1971 PF TV Nussdorf 0,00 m

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:35h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

412 Hanß Sebastian 1992 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

505 Radetz Liam 1994 PF LC Hassloch 0,00 m

647 Schmieder Lennart 1996 PF TV Nussdorf 0,00 m

767 Vieweg Alexander 1986 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

772 Spiekermann Oliver 1992 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

100m, Frauen - Vorläufe
Datum: 10.05.2014  Beginn: 12:30h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

534 Leinenbach Julia 1991 PF 1.FC Kaiserslautern 12,82

460 Mayer Franziska 1986 PF LCO Edenkoben 13,30

542 Oeckinghaus Sofia 1981 PF TSG Kaiserslautern

575 Böhm Alina Sophie 1996 PF TG 04 Limburgerhof

585 Koser Melanie 1995 PF ABC Ludwigshafen

594 Reil Ann-Kathrin 1995 PF ABC Ludwigshafen

630 Lobe Ricarda 1994 PF TV Nussdorf

657 Lindenkreuz Julia 1996 PF TV Nussdorf

670 Gehm Larissa 1989 PF SV Otterberg

754 Mayer Sina 1995 PF LAZ Zweibrücken
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Pfalzmeisterschaften Männer/Frauen/Jugend U18 und MeldelisteBad Bergzabern, am Samstag, 10. Mai 2014

200m, Frauen - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 17:55h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

585 Koser Melanie 1995 PF ABC Ludwigshafen 25,43

460 Mayer Franziska 1986 PF LCO Edenkoben 28,40

630 Lobe Ricarda 1994 PF TV Nussdorf

754 Mayer Sina 1995 PF LAZ Zweibrücken

400m, Frauen - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:20h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

466 Schoemer Dorothee 1993 PF LCO Edenkoben 62,00

800m, Frauen - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 15:20h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

386 Bayer-Klier Catherine 1973 PF TSV Annweiler

577 Kullmann Maxi 1993 PF ABC Ludwigshafen

602 Hock Annika 1994 PF ABC Ludwigshafen

1500m, Frauen - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:45h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

524 Friedel Janine 1980 PF TV Herxheim
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Pfalzmeisterschaften Männer/Frauen/Jugend U18 und MeldelisteBad Bergzabern, am Samstag, 10. Mai 2014

100m Hürden, Frauen - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 11:10h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

592 Barthel Jasmin 1988 PF ABC Ludwigshafen 14,25

534 Leinenbach Julia 1991 PF 1.FC Kaiserslautern 15,35

540 Barthen Gelaye 1987 PF TSG Kaiserslautern

575 Böhm Alina Sophie 1996 PF TG 04 Limburgerhof

4x100m, Frauen - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Nat. Verein SB PB

17 VfL Bellheim 1 PF VfL Bellheim
1: 400, Szadorf Kathrin (1993)        2: 401, Wetzel Johanna (1993)         

3: 402, Szadorf Maren (1995)          4: 398, Brennenstuhl Katrin (1993)    

25 TV Nussdorf PF TV Nussdorf
1: 657, Lindenkreuz Julia (1996)      2: 630, Lobe Ricarda (1994)           

3: 626, Syed Ali Pamina (1996)        4: 646, Zimpelmann Sara (1998)        

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

668 Weiß Justine 1996 PF TB Oppau 1,70 m

600 Wich-Heiter Anja 1979 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

690 Glimm Joana 1992 PF TV Rheinzabern 0,00 m

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

559 Schuster Katharina 1992 PF ASV Landau 0,00 m

580 Ryzih Lisa 1988 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

606 Reuland Gina 1992 LUX LUXEMBURG 0,00 m

740 Eckert Lisa 1996 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

762 Panter Lena 1991 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

779 Donie Michaela 1993 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften Männer/Frauen/Jugend U18 und MeldelisteBad Bergzabern, am Samstag, 10. Mai 2014

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 14:35h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

398 Brennenstuhl Katrin 1993 PF VfL Bellheim 0,00 m

494 Louis Miriam 1995 PF TV Gimmeldingen 0,00 m

515 Aures Katharina 1996 PF TSG Hassloch 0,00 m

575 Böhm Alina Sophie 1996 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

592 Barthel Jasmin 1988 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

594 Reil Ann-Kathrin 1995 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

668 Weiß Justine 1996 PF TB Oppau 0,00 m

670 Gehm Larissa 1989 PF SV Otterberg 0,00 m

690 Glimm Joana 1992 PF TV Rheinzabern 0,00 m

704 Grünnagel Anne-Sophie 1993 PF TSV Speyer 0,00 m

Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:20h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

575 Böhm Alina Sophie 1996 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

626 Syed Ali Pamina 1996 PF TV Nussdorf 0,00 m

670 Gehm Larissa 1989 PF SV Otterberg 0,00 m

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 12:15h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

514 Lorz Franziska 1995 PF TSG Hassloch 0,00 m

592 Barthel Jasmin 1988 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

771 Luxenburger Hanna 1996 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Diskuswurf, Frauen - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

513 Weiler Milena 1995 PF TSG Hassloch 0,00 m

514 Lorz Franziska 1995 PF TSG Hassloch 0,00 m

556 Broich Kathrin 1969 PF SV Kirchheimbolanden 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften Männer/Frauen/Jugend U18 und MeldelisteBad Bergzabern, am Samstag, 10. Mai 2014

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 15:20h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

513 Weiler Milena 1995 PF TSG Hassloch 0,00 m

515 Aures Katharina 1996 PF TSG Hassloch 0,00 m

627 Gethmann Chiara 1996 PF TV Nussdorf 0,00 m

100m, männliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 10.05.2014  Beginn: 12:15h

Gemeldete Teilnehmer: 29

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

678 Müller Axel 1997 PF TV Rheinzabern 11,31

443 Vasan Aathithan 1999 PF LCO Edenkoben 11,80

578 Tselios Konstantinos 1998 PF ABC Ludwigshafen 11,80

463 Antretter Jannik 1997 PF LCO Edenkoben 11,82

444 Werner Axel 1998 PF LCO Edenkoben 12,20

414 Oberhofer Lars 1997 PF TV Bad Bergzabern

423 Meier Timo 2000 PF TV Dudenhofen

438 Saueressig Lukas 1998 PF TV Bad Dürkheim

458 Maier Rouven 1997 PF LCO Edenkoben

468 Heene Stefan 1998 PF LCO Edenkoben

470 Mösinger Tim-Janik 1998 PF TSG Eisenberg

471 Matheis Fabio 1999 PF TSG Eisenberg

475 Raasch Simon 1998 PF TSG Eisenberg

476 Bürcky Christian 1997 PF TSG Eisenberg

487 Yöndem Semih 1999 PF Tschft. Germersheim

493 Kastl Marvin 1998 PF TV Gimmeldingen

499 Lösch Niklas 1998 PF TSG Grünstadt

509 Schwalb Kevin 1997 PF LC Hassloch

543 Thomann Kaptan 1998 PF TSG Kaiserslautern

557 Patisson Moe 1999 PF ASV Landau

558 Bohr Nicolas 1997 PF ASV Landau

573 Kirsch Marco 1998 PF TG 04 Limburgerhof

619 Schädler Daniel 1998 PF LG Neustadt

634 Speyer Lukas 1997 PF TV Nussdorf

640 Klein Lukas 1997 PF TV Nussdorf

656 Laux Joshua 1997 PF TV Nussdorf

676 Künzig Patrick 1997 PF TV Rheinzabern

695 Pfeil Steven 1997 PF VT Rockenhausen

753 Klein Jonas 1998 PF LAZ Zweibrücken
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Pfalzmeisterschaften Männer/Frauen/Jugend U18 und MeldelisteBad Bergzabern, am Samstag, 10. Mai 2014

200m, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 17:35h

Gemeldete Teilnehmer: 18

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

578 Tselios Konstantinos 1998 PF ABC Ludwigshafen 24,20

387 Erben Georg-Sebastian 1997 PF TSV Annweiler

388 Reinhardt Jakob 1997 PF TSV Annweiler

414 Oberhofer Lars 1997 PF TV Bad Bergzabern

419 Oehl Konstantin 1998 PF TSG Deidesheim

438 Saueressig Lukas 1998 PF TV Bad Dürkheim

470 Mösinger Tim-Janik 1998 PF TSG Eisenberg

478 Just Thomas 1997 PF LAC Frankenthal

479 Just Kevin 1997 PF LAC Frankenthal

493 Kastl Marvin 1998 PF TV Gimmeldingen

499 Lösch Niklas 1998 PF TSG Grünstadt

522 Knecht Fabian 1998 PF TV Herxheim

621 Brombacher Niklas 1997 PF LG Neustadt

637 Schönleber Nick 1997 PF TV Nussdorf

656 Laux Joshua 1997 PF TV Nussdorf

676 Künzig Patrick 1997 PF TV Rheinzabern

695 Pfeil Steven 1997 PF VT Rockenhausen

753 Klein Jonas 1998 PF LAZ Zweibrücken

400m, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:10h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

446 Schwab Philipp 1998 PF LCO Edenkoben 59,00

419 Oehl Konstantin 1998 PF TSG Deidesheim

509 Schwalb Kevin 1997 PF LC Hassloch

522 Knecht Fabian 1998 PF TV Herxheim

565 Köhler Christian 1997 PF TV Lemberg

568 Köhler Christian 1997 PF TV Lemberg
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Pfalzmeisterschaften Männer/Frauen/Jugend U18 und MeldelisteBad Bergzabern, am Samstag, 10. Mai 2014

800m, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 15:10h

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

448 Fietzek Henry 1997 PF LCO Edenkoben

471 Matheis Fabio 1999 PF TSG Eisenberg

475 Raasch Simon 1998 PF TSG Eisenberg

476 Bürcky Christian 1997 PF TSG Eisenberg

539 Caesar Florentin 1999 PF 1.FC Kaiserslautern

541 Egelhof Jannis 1997 PF TSG Kaiserslautern

544 Neumann Lars 1997 PF TSG Kaiserslautern

547 Osigus Yannick 1998 PF TSV Kandel

644 Stöhr Alexander 1998 PF TV Nussdorf

677 Mönch Marlon 1997 PF TV Rheinzabern

694 Offermann Sebastian 1999 PF TV Rheinzabern

1500m, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:35h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

428 Scholtissek Leon 1998 PF LTV Bad Dürkheim

510 Leibrock Emil 2012 PF LC Hassloch

566 Köhler Alexander 1997 PF TV Lemberg

567 Köhler Alexander 1997 PF TV Lemberg

584 Berlejung Patrick 1997 PF ABC Ludwigshafen

110m Hürden, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 11:10h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

486 Leuthner Jascha 1997 PF Tschft. Germersheim

488 Maurer Mark Andreas 1997 PF Tschft. Germersheim

562 Gräfe Marc Philipp 1998 PF ASV Landau

743 Fremgen Nico 1997 PF LAZ Zweibrücken
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Pfalzmeisterschaften Männer/Frauen/Jugend U18 und MeldelisteBad Bergzabern, am Samstag, 10. Mai 2014

4x100m, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 15:50h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Nat. Verein SB PB

7 LCO Edenkoben 4 PF LCO Edenkoben
1: 443, Vasan Aathithan (1999)        2: 444, Werner Axel (1998)            

3: 446, Schwab Philipp (1998)         4: 448, Fietzek Henry (1997)          

5: 463, Antretter Jannik (1997)       6: 469, Jung Fynn (2002)              

8 LG Neustadt 1 PF LG Neustadt
1: 617, Hoffmann Moritz (1997)        2: 619, Schädler Daniel (1998)        

3: 620, Kerth Tim (1997)              4: 621, Brombacher Niklas (1997)      

12 StG Germersheim-Nussdorf PF StG Germersheim-Nussdorf
1: 486, Leuthner Jascha (1997)        2: 488, Maurer Mark Andreas (1997)    

3: 634, Speyer Lukas (1997)           4: 637, Schönleber Nick (1997)        
5: 640, Klein Lukas (1997)            6: 656, Laux Joshua (1997)            

Hochsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:30h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

423 Meier Timo 2000 PF TV Dudenhofen 0,00 m

485 Bieler Jan 2000 PF TSV Freinsheim 0,00 m

491 Michielsen Nick 1997 PF TV Gimmeldingen 0,00 m

547 Osigus Yannick 1998 PF TSV Kandel 0,00 m

571 Zinkgraf Fabio 1997 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

637 Schönleber Nick 1997 PF TV Nussdorf 0,00 m

644 Stöhr Alexander 1998 PF TV Nussdorf 0,00 m

664 Lang  Aaron 1999 PF TV Offenbach 0,00 m

678 Müller Axel 1997 PF TV Rheinzabern 0,00 m

Stabhochsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 14:20h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

557 Patisson Moe 1999 PF ASV Landau 0,00 m

562 Gräfe Marc Philipp 1998 PF ASV Landau 0,00 m

571 Zinkgraf Fabio 1997 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

743 Fremgen Nico 1997 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

758 Ferber Julius 1998 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

765 Hasselbach Nicolas 1999 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften Männer/Frauen/Jugend U18 und MeldelisteBad Bergzabern, am Samstag, 10. Mai 2014

Weitsprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 12:35h

Gemeldete Teilnehmer: 24

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

423 Meier Timo 2000 PF TV Dudenhofen 0,00 m

443 Vasan Aathithan 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

444 Werner Axel 1998 PF LCO Edenkoben 0,00 m

446 Schwab Philipp 1998 PF LCO Edenkoben 0,00 m

453 Wernicke Richard 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

468 Heene Stefan 1998 PF LCO Edenkoben 0,00 m

470 Mösinger Tim-Janik 1998 PF TSG Eisenberg 0,00 m

485 Bieler Jan 2000 PF TSV Freinsheim 0,00 m

486 Leuthner Jascha 1997 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

487 Yöndem Semih 1999 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

488 Maurer Mark Andreas 1997 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

493 Kastl Marvin 1998 PF TV Gimmeldingen 0,00 m

497 Ahmed Imran 1999 PF TSG Grünstadt 0,00 m

499 Lösch Niklas 1998 PF TSG Grünstadt 0,00 m

571 Zinkgraf Fabio 1997 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

573 Kirsch Marco 1998 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

620 Kerth Tim 1997 PF LG Neustadt 0,00 m

634 Speyer Lukas 1997 PF TV Nussdorf 0,00 m

640 Klein Lukas 1997 PF TV Nussdorf 0,00 m

644 Stöhr Alexander 1998 PF TV Nussdorf 0,00 m

656 Laux Joshua 1997 PF TV Nussdorf 0,00 m

676 Künzig Patrick 1997 PF TV Rheinzabern 0,00 m

679 Frank David 1997 PF TV Rheinzabern 0,00 m

753 Klein Jonas 1998 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Dreisprung, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 15:25h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

497 Ahmed Imran 1999 PF TSG Grünstadt 0,00 m

639 Münch Marcel 1998 PF TV Nussdorf 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften Männer/Frauen/Jugend U18 und MeldelisteBad Bergzabern, am Samstag, 10. Mai 2014

Kugelstoßen, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

444 Werner Axel 1998 PF LCO Edenkoben 0,00 m

493 Kastl Marvin 1998 PF TV Gimmeldingen 0,00 m

508 Sölter Christoph 1998 PF LC Hassloch 0,00 m

547 Osigus Yannick 1998 PF TSV Kandel 0,00 m

558 Bohr Nicolas 1997 PF ASV Landau 0,00 m

573 Kirsch Marco 1998 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

617 Hoffmann Moritz 1997 PF LG Neustadt 0,00 m

618 Grunwald Marc 1997 PF LG Neustadt 0,00 m

619 Schädler Daniel 1998 PF LG Neustadt 0,00 m

621 Brombacher Niklas 1997 PF LG Neustadt 0,00 m

675 Limpert Manuel 1997 PF TV Rheinzabern 0,00 m

769 Wendling Julius 1998 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

784 Fuhrmann Philipp 1998 PF VT Zweibrücken 0,00 m

Diskuswurf, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 12:15h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

486 Leuthner Jascha 1997 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

488 Maurer Mark Andreas 1997 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

508 Sölter Christoph 1998 PF LC Hassloch 0,00 m

558 Bohr Nicolas 1997 PF ASV Landau 0,00 m

617 Hoffmann Moritz 1997 PF LG Neustadt 0,00 m

620 Kerth Tim 1997 PF LG Neustadt 0,00 m

621 Brombacher Niklas 1997 PF LG Neustadt 0,00 m

743 Fremgen Nico 1997 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Speerwurf, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 14:35h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

453 Wernicke Richard 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

486 Leuthner Jascha 1997 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

488 Maurer Mark Andreas 1997 PF Tschft. Germersheim 0,00 m

617 Hoffmann Moritz 1997 PF LG Neustadt 0,00 m

620 Kerth Tim 1997 PF LG Neustadt 0,00 m

621 Brombacher Niklas 1997 PF LG Neustadt 0,00 m

681 Heid Jacob 1998 PF TV Rheinzabern 0,00 m

768 Omlor Lukas 1997 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

784 Fuhrmann Philipp 1998 PF VT Zweibrücken 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften Männer/Frauen/Jugend U18 und MeldelisteBad Bergzabern, am Samstag, 10. Mai 2014

100m, Weibliche Jugend U18 - Vorläufe
Datum: 10.05.2014  Beginn: 12:35h

Gemeldete Teilnehmer: 21

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

691 Burk Lilli 1997 PF TV Rheinzabern 12,07

576 Knittel Nina 1998 PF ABC Ludwigshafen 12,86

669 Wagner Sandra 1997 PF TB Oppau 12,87

535 Römer Kassandra 1999 PF 1.FC Kaiserslautern 13,00

440 Mees Valerie 1998 PF LCO Edenkoben 13,40

450 Steinmetz Anne 1997 PF LCO Edenkoben 13,40

597 Becker Nomena 1998 PF ABC Ludwigshafen 13,57

404 Löhlau Marie 1997 PF TV Bad Bergzabern

406 Scheib Lena 1998 PF TV Bad Bergzabern

473 Rotterschmidt Jana 1997 PF TSG Eisenberg

492 Penn Sarah 1998 PF TV Gimmeldingen

546 Müller Antonia 1998 PF TSV Kandel

612 Stahl Alicia 1998 PF VTV Mundenheim

615 Diehl Livia 1999 PF VfL Neuhofen

623 Grimm Vanessa 1997 PF LG Neustadt

671 Weber Kristin 1997 PF SV Otterberg

688 Distl Hannah 1998 PF TV Rheinzabern

723 Woll Lisa Marie 1998 PF TV Thaleischweiler

728 Reichert Adina 1997 PF TV Thaleischweiler

742 Jung Kristina 1998 PF LAZ Zweibrücken

749 Faltermann Lea 1999 PF LAZ Zweibrücken

200m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 17:45h

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

576 Knittel Nina 1998 PF ABC Ludwigshafen 26,50

597 Becker Nomena 1998 PF ABC Ludwigshafen 27,50

440 Mees Valerie 1998 PF LCO Edenkoben 28,50

465 Wiedenhofer Carola 1997 PF LCO Edenkoben 28,50

441 Schadt Nathalie 1997 PF LCO Edenkoben 30,20

384 Schulz Natascha 1997 PF TSV Annweiler

405 Stübinger Nathalie 1997 PF TV Bad Bergzabern

473 Rotterschmidt Jana 1997 PF TSG Eisenberg

623 Grimm Vanessa 1997 PF LG Neustadt

628 Becker Florentine 1997 PF TV Nussdorf

646 Zimpelmann Sara 1998 PF TV Nussdorf

669 Wagner Sandra 1997 PF TB Oppau

728 Reichert Adina 1997 PF TV Thaleischweiler
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Pfalzmeisterschaften Männer/Frauen/Jugend U18 und MeldelisteBad Bergzabern, am Samstag, 10. Mai 2014

400m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:20h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

462 Jäckle Sabrina 1998 PF LCO Edenkoben 64,00

403 Laiso Rebecca 1998 PF TV Bad Bergzabern

502 Becker Laura 1998 PF LC Hassloch

613 Pickhan Kristina 1998 PF VTV Mundenheim

628 Becker Florentine 1997 PF TV Nussdorf

636 Ziegler Anna 1998 PF TV Nussdorf

642 Becker Clara 1998 PF TV Nussdorf

800m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 15:20h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

591 Roberts Katja 1999 PF ABC Ludwigshafen

605 Leimbach Marie Therese 1998 PF SG DJK Eintr. Ludwigshafen

635 Wettstein Helen 1998 PF TV Nussdorf

652 Betz Yasmin 2000 PF TV Nussdorf

759 Woll Julia 1999 PF LAZ Zweibrücken

1500m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:45h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

447 Weigel Kira 1999 PF LCO Edenkoben

456 Peter Sophia 1998 PF LCO Edenkoben

472 Neumeister Katrin 1999 PF TSG Eisenberg

599 Seel  Katharina 1997 PF ABC Ludwigshafen

635 Wettstein Helen 1998 PF TV Nussdorf
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Pfalzmeisterschaften Männer/Frauen/Jugend U18 und MeldelisteBad Bergzabern, am Samstag, 10. Mai 2014

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

389 Benning Frederike 1998 PF MTSV Beindersheim

390 Grünewald Laura 1997 PF MTSV Beindersheim

477 Mattus Jasmin 1997 PF LAC Frankenthal

667 Zwicker Saskia 1998 PF TV Offenbach

682 Ott Lucia 1998 PF TV Rheinzabern

733 Wolf Ronja 1998 PF TV Wartenberg-Rohrbach

4x100m, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Nat. Verein SB PB

4 LCO Edenkoben 1 PF LCO Edenkoben
1: 440, Mees Valerie (1998)           2: 441, Schadt Nathalie (1997)        

3: 450, Steinmetz Anne (1997)         4: 467, Müssig Franziska (1997)       

5: 465, Wiedenhofer Carola (1997)     

13 SV Kirchheimbolanden 1 PF SV Kirchheimbolanden

15 TV Rheinzabern 1 PF TV Rheinzabern
1: 692, Zeiner Lisa (1999)            2: 682, Ott Lucia (1998)              

3: 693, Westhoff Marie (1999)         4: 691, Burk Lilli (1997)             

21 TSV Kandel PF TSV Kandel
1: 546, Müller Antonia (1998)         2: 548, Riether Jana (1998)           

3: 549, Rinnert Jana (1998)           4: 550, Jünger Sophia (1999)          

24 TV Bad Bergzabern PF TV Bad Bergzabern
1: 403, Laiso Rebecca (1998)          2: 404, Löhlau Marie (1997)           

3: 405, Stübinger Nathalie (1997)     4: 406, Scheib Lena (1998)            
5: 407, Oberhofer Marlene (1999)      

25 TV Nussdorf PF TV Nussdorf
1: 636, Ziegler Anna (1998)           2: 628, Becker Florentine (1997)      

3: 642, Becker Clara (1998)           4: 662, Münch Michelle (2000)         

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

403 Laiso Rebecca 1998 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

492 Penn Sarah 1998 PF TV Gimmeldingen 0,00 m

517 Robbauer Helmka 1997 PF TSG Hassloch 0,00 m

548 Riether Jana 1998 PF TSV Kandel 0,00 m

614 Reimer Meike 1998 PF TSG Mutterstadt 0,00 m

665 Römer Lea 1998 PF TV Offenbach 0,00 m

705 Hundinger Nele 1998 PF TSV Speyer 0,00 m

722 Rohr Jana 1997 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

723 Woll Lisa Marie 1998 PF TV Thaleischweiler 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften Männer/Frauen/Jugend U18 und MeldelisteBad Bergzabern, am Samstag, 10. Mai 2014

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale - Fortsetzung
Datum: 10.05.2014  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

728 Reichert Adina 1997 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

408 Wichmann Luisa 1998 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

560 Kamb Loreen 1999 PF ASV Landau 0,00 m

667 Zwicker Saskia 1998 PF TV Offenbach 0,00 m

741 Felzmann Johanna 1997 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

746 Wille Johanna 1998 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

749 Faltermann Lea 1999 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 14:30h

Gemeldete Teilnehmer: 24

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

389 Benning Frederike 1998 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

390 Grünewald Laura 1997 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

404 Löhlau Marie 1997 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

415 Künkel Louisa 2000 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

440 Mees Valerie 1998 PF LCO Edenkoben 0,00 m

450 Steinmetz Anne 1997 PF LCO Edenkoben 0,00 m

462 Jäckle Sabrina 1998 PF LCO Edenkoben 0,00 m

465 Wiedenhofer Carola 1997 PF LCO Edenkoben 0,00 m

492 Penn Sarah 1998 PF TV Gimmeldingen 0,00 m

516 Flörchinger Alessia 1997 PF TSG Hassloch 0,00 m

546 Müller Antonia 1998 PF TSV Kandel 0,00 m

549 Rinnert Jana 1998 PF TSV Kandel 0,00 m

612 Stahl Alicia 1998 PF VTV Mundenheim 0,00 m

613 Pickhan Kristina 1998 PF VTV Mundenheim 0,00 m

623 Grimm Vanessa 1997 PF LG Neustadt 0,00 m

658 Schlegel Nadine 1997 PF TV Nussdorf 0,00 m

665 Römer Lea 1998 PF TV Offenbach 0,00 m

671 Weber Kristin 1997 PF SV Otterberg 0,00 m

682 Ott Lucia 1998 PF TV Rheinzabern 0,00 m

688 Distl Hannah 1998 PF TV Rheinzabern 0,00 m

705 Hundinger Nele 1998 PF TSV Speyer 0,00 m

706 Renner Julia 1999 PF TSV Speyer 0,00 m

727 Wilhelm Carina 1997 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

750 Schwenkreis Sofie 2000 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Dreisprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:20h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

517 Robbauer Helmka 1997 PF TSG Hassloch 0,00 m

671 Weber Kristin 1997 PF SV Otterberg 0,00 m

722 Rohr Jana 1997 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

723 Woll Lisa Marie 1998 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

733 Wolf Ronja 1998 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 12:15h

Gemeldete Teilnehmer: 15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

532 Müller Joelle 1999 PF 1.FC Kaiserslautern 10,05 m

389 Benning Frederike 1998 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

390 Grünewald Laura 1997 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

395 Oehl Leoni 2000 PF VfL Bellheim 0,00 m

449 Weigel Alicja 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

452 Müller Natalie 1998 PF LCO Edenkoben 0,00 m

516 Flörchinger Alessia 1997 PF TSG Hassloch 0,00 m

538 Tretter Sarah 1999 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

548 Riether Jana 1998 PF TSV Kandel 0,00 m

554 Wendel Tina 1998 PF SV Kirchheimbolanden 0,00 m

555 Grössle Inga 1997 PF SV Kirchheimbolanden 0,00 m

570 Thurau Lisa 1998 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

622 Teupe Luisa 1997 PF LG Neustadt 0,00 m

665 Römer Lea 1998 PF TV Offenbach 0,00 m

770 Sprau Vanessa 1997 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

395 Oehl Leoni 2000 PF VfL Bellheim 0,00 m

424 Webel Hannah 2000 PF TV Dudenhofen 0,00 m

449 Weigel Alicja 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

452 Müller Natalie 1998 PF LCO Edenkoben 0,00 m

532 Müller Joelle 1999 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

538 Tretter Sarah 1999 PF 1.FC Kaiserslautern 0,00 m

554 Wendel Tina 1998 PF SV Kirchheimbolanden 0,00 m

555 Grössle Inga 1997 PF SV Kirchheimbolanden 0,00 m

570 Thurau Lisa 1998 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

622 Teupe Luisa 1997 PF LG Neustadt 0,00 m

665 Römer Lea 1998 PF TV Offenbach 0,00 m
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Speerwurf, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 15:20h

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

538 Tretter Sarah 1999 PF 1.FC Kaiserslautern 28,00 m

389 Benning Frederike 1998 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

390 Grünewald Laura 1997 PF MTSV Beindersheim 0,00 m

395 Oehl Leoni 2000 PF VfL Bellheim 0,00 m

424 Webel Hannah 2000 PF TV Dudenhofen 0,00 m

441 Schadt Nathalie 1997 PF LCO Edenkoben 0,00 m

449 Weigel Alicja 1999 PF LCO Edenkoben 0,00 m

452 Müller Natalie 1998 PF LCO Edenkoben 0,00 m

658 Schlegel Nadine 1997 PF TV Nussdorf 0,00 m

665 Römer Lea 1998 PF TV Offenbach 0,00 m

733 Wolf Ronja 1998 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

770 Sprau Vanessa 1997 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

75m, Schüler M13 - Vorläufe
Datum: 10.05.2014  Beginn: 13:35h

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

445 Mäuslein Dennis 2001 PF LCO Edenkoben 10,20

518 Messmer Mike 2001 PF TSG Hassloch

569 Weber Johannes 2001 PF TG 04 Limburgerhof

579 Fischer Moritz 2001 PF ABC Ludwigshafen

686 Schepanski Marc 2001 PF TV Rheinzabern

711 Kühn Sebastian 2001 PF TSV Speyer

712 Ritter Jan-Niklas 2001 PF TSV Speyer

713 Wundling Christoph 2001 PF TSV Speyer

714 Eswein Lukas 2001 PF TSV Speyer

715 Zitouni Baris-Can 2001 PF TSV Speyer

719 Heene Moritz 2001 PF TV Thaleischweiler
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800m, Schüler M13 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 15:35h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

445 Mäuslein Dennis 2001 PF LCO Edenkoben 2:28,00

459 Jabczynski Luca 2001 PF LCO Edenkoben

501 Mahnke David 2001 PF TSG Grünstadt

569 Weber Johannes 2001 PF TG 04 Limburgerhof

598 Reichert Marius 2001 PF ABC Ludwigshafen

648 Klocke Jacob 2001 PF TV Nussdorf

711 Kühn Sebastian 2001 PF TSV Speyer

715 Zitouni Baris-Can 2001 PF TSV Speyer

60m Hürden, Schüler M13 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

445 Mäuslein Dennis 2001 PF LCO Edenkoben 10,50

454 Geiwiz Julian 2001 PF LCO Edenkoben 10,80

422 Weinelt Max 2001 PF TV Dudenhofen

569 Weber Johannes 2001 PF TG 04 Limburgerhof

629 Munzinger Robert 2001 PF TV Nussdorf

648 Klocke Jacob 2001 PF TV Nussdorf

673 Blessing Felix 2001 PF TV Rheinzabern

719 Heene Moritz 2001 PF TV Thaleischweiler

Hochsprung, Schüler M13 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 13:50h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

422 Weinelt Max 2001 PF TV Dudenhofen 0,00 m

454 Geiwiz Julian 2001 PF LCO Edenkoben 0,00 m

519 Faust David 2001 PF TB Hermersberg 0,00 m

569 Weber Johannes 2001 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

673 Blessing Felix 2001 PF TV Rheinzabern 0,00 m

755 Schwarz Till 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Stabhochsprung, Schüler M13 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

766 Sadig Muhib 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Schüler M13 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

445 Mäuslein Dennis 2001 PF LCO Edenkoben 0,00 m

454 Geiwiz Julian 2001 PF LCO Edenkoben 0,00 m

518 Messmer Mike 2001 PF TSG Hassloch 0,00 m

519 Faust David 2001 PF TB Hermersberg 0,00 m

569 Weber Johannes 2001 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

579 Fischer Moritz 2001 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

604 Küver Bastian 2001 PF SG DJK Eintr. Ludwigshafen 0,00 m

629 Munzinger Robert 2001 PF TV Nussdorf 0,00 m

686 Schepanski Marc 2001 PF TV Rheinzabern 0,00 m

711 Kühn Sebastian 2001 PF TSV Speyer 0,00 m

712 Ritter Jan-Niklas 2001 PF TSV Speyer 0,00 m

713 Wundling Christoph 2001 PF TSV Speyer 0,00 m

714 Eswein Lukas 2001 PF TSV Speyer 0,00 m

715 Zitouni Baris-Can 2001 PF TSV Speyer 0,00 m

719 Heene Moritz 2001 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

Kugelstoßen, Schüler M13 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 17:15h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

393 Will Jacques 2001 PF VfL Bellheim 0,00 m

518 Messmer Mike 2001 PF TSG Hassloch 0,00 m

604 Küver Bastian 2001 PF SG DJK Eintr. Ludwigshafen 0,00 m

666 Lang Jonathan 2001 PF TV Offenbach 0,00 m

696 Zimmerle Paul 2001 PF VT Rockenhausen 0,00 m

755 Schwarz Till 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

773 Zehles Cedric 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Diskuswurf, Schüler M13 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:10h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

393 Will Jacques 2001 PF VfL Bellheim 0,00 m

604 Küver Bastian 2001 PF SG DJK Eintr. Ludwigshafen 0,00 m

666 Lang Jonathan 2001 PF TV Offenbach 0,00 m

696 Zimmerle Paul 2001 PF VT Rockenhausen 0,00 m

Speerwurf, Schüler M13 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 12:15h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

393 Will Jacques 2001 PF VfL Bellheim 0,00 m

422 Weinelt Max 2001 PF TV Dudenhofen 0,00 m

501 Mahnke David 2001 PF TSG Grünstadt 0,00 m

604 Küver Bastian 2001 PF SG DJK Eintr. Ludwigshafen 0,00 m

755 Schwarz Till 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

773 Zehles Cedric 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

75m, Schüler M12 - Vorläufe
Datum: 10.05.2014  Beginn: 13:25h

Gemeldete Teilnehmer: 14

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

397 Jason Johnson 2002 PF VfL Bellheim

399 Glas Benedikt 1902 PF VfL Bellheim

439 Vasa Apenayan 2002 PF LCO Edenkoben

457 Mees David 2002 PF LCO Edenkoben

495 Englert Erik 2002 PF TSG Grünstadt

537 Pfiffi Lukas 2003 PF 1.FC Kaiserslautern

586 Omagbon Marvin 2003 PF ABC Ludwigshafen

601 Schneider  Moritz 2002 PF ABC Ludwigshafen

716 Hirschfeld Bastian 2002 PF TSV Speyer

717 Mühlhöfer Patrick 2003 PF TSV Speyer

730 Wendel Jamie 2002 PF TV Thaleischweiler

732 Hoffmann Jonas 2002 PF TV Wartenberg-Rohrbach

752 Schwarz Moritz 2003 PF LAZ Zweibrücken

761 Schneeweiß Tom 2003 PF LAZ Zweibrücken
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800m, Schüler M12 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 15:35h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

397 Jason Johnson 2002 PF VfL Bellheim

537 Pfiffi Lukas 2003 PF 1.FC Kaiserslautern

661 Dalquen Friedemann 2002 PF TV Nussdorf

717 Mühlhöfer Patrick 2003 PF TSV Speyer

732 Hoffmann Jonas 2002 PF TV Wartenberg-Rohrbach

778 Büchner Joris 2003 PF LAZ Zweibrücken

60m Hürden, Schüler M12 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 12:00h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

495 Englert Erik 2002 PF TSG Grünstadt

Hochsprung, Schüler M12 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

439 Vasa Apenayan 2002 PF LCO Edenkoben 0,00 m

609 Cebulla Tom 2002 PF VTV Mundenheim 0,00 m

Weitsprung, Schüler M12 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 14

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

397 Jason Johnson 2002 PF VfL Bellheim 0,00 m

439 Vasa Apenayan 2002 PF LCO Edenkoben 0,00 m

457 Mees David 2002 PF LCO Edenkoben 0,00 m

495 Englert Erik 2002 PF TSG Grünstadt 0,00 m

586 Omagbon Marvin 2003 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

601 Schneider  Moritz 2002 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

609 Cebulla Tom 2002 PF VTV Mundenheim 0,00 m

716 Hirschfeld Bastian 2002 PF TSV Speyer 0,00 m

717 Mühlhöfer Patrick 2003 PF TSV Speyer 0,00 m

730 Wendel Jamie 2002 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

732 Hoffmann Jonas 2002 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

737 Decker Nik 2002 PF TV Wörth 0,00 m

752 Schwarz Moritz 2003 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

761 Schneeweiß Tom 2003 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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Kugelstoßen, Schüler M12 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 17:15h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

394 Neulinger Johannes 2002 PF VfL Bellheim 0,00 m

399 Glas Benedikt 1902 PF VfL Bellheim 0,00 m

418 Trapp Mirko 2002 PF SG Bruchweiler 0,00 m

469 Jung Fynn 2002 PF LCO Edenkoben 0,00 m

495 Englert Erik 2002 PF TSG Grünstadt 0,00 m

650 Göring Nico 2003 PF TV Nussdorf 0,00 m

774 Becker André 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

775 Keßler Jonas 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

778 Büchner Joris 2003 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Diskuswurf, Schüler M12 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:10h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

394 Neulinger Johannes 2002 PF VfL Bellheim 0,00 m

399 Glas Benedikt 1902 PF VfL Bellheim 0,00 m

495 Englert Erik 2002 PF TSG Grünstadt 0,00 m

663 Masser Niclas 2003 PF TV Offenbach 0,00 m

Speerwurf, Schüler M12 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 13:35h

Gemeldete Teilnehmer: 11

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

392 Hinderberger Lukas 2002 PF VfL Bellheim 0,00 m

394 Neulinger Johannes 2002 PF VfL Bellheim 0,00 m

399 Glas Benedikt 1902 PF VfL Bellheim 0,00 m

609 Cebulla Tom 2002 PF VTV Mundenheim 0,00 m

663 Masser Niclas 2003 PF TV Offenbach 0,00 m

730 Wendel Jamie 2002 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

734 Rapedius Florian 2002 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

737 Decker Nik 2002 PF TV Wörth 0,00 m

774 Becker André 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

775 Keßler Jonas 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

778 Büchner Joris 2003 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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75m, Schülerinnen W12 - Vorläufe
Datum: 10.05.2014  Beginn: 13:10h

Gemeldete Teilnehmer: 18

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

739 Pfirmann Sina 2002 PF TV Wörth 11,90

416 Frankfurter Emilie 2002 PF SG Bruchweiler

417 Hüther Eva 2003 PF SG Bruchweiler

572 Leonhardt Katrin 2002 PF TG 04 Limburgerhof

582 Bauer  Antonia 2002 PF ABC Ludwigshafen

589 Hoffmann Clara 2002 PF ABC Ludwigshafen

596 Göllinger Luisa 2002 PF ABC Ludwigshafen

641 Arnold Anna Maria 2002 PF TV Nussdorf

672 Terner Lilly 2002 PF SV Otterberg

697 Tussing Helena 2002 PF VT Rockenhausen

698 Brill Maja 2002 PF VT Rockenhausen

699 Freisberg Helena 2002 PF LC Schifferstadt

702 Spannowsky Nadia 2002 PF SV Schopp

710 Wundling Sandra 2003 PF TSV Speyer

729 Rothhaar Leonie 2002 PF TV Thaleischweiler

748 Passauer Lea 2002 PF LAZ Zweibrücken

757 Beyerlein Ines 2002 PF LAZ Zweibrücken

786 Blug Lotti 2002 PF VT Zweibrücken

800m, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 15:25h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

484 Braun Dorothea 2002 PF TSV Freinsheim 2,45

396 Schischke Lea-Rebecca 2002 PF VfL Bellheim

411 Brüseke Leonie 2002 PF TV Bad Bergzabern

572 Leonhardt Katrin 2002 PF TG 04 Limburgerhof

653 Rong Alexandra 2002 PF TV Nussdorf

659 Klocke Johanna 2003 PF TV Nussdorf

702 Spannowsky Nadia 2002 PF SV Schopp

731 Ritzmann Elena 2002 PF TV Wartenberg-Rohrbach
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60m Hürden, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

498 Klett Josefine 2002 PF TSG Grünstadt

582 Bauer  Antonia 2002 PF ABC Ludwigshafen

718 Reich Katharina 2002 PF TV Thaleischweiler

Hochsprung, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 15:00h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

416 Frankfurter Emilie 2002 PF SG Bruchweiler 0,00 m

498 Klett Josefine 2002 PF TSG Grünstadt 0,00 m

672 Terner Lilly 2002 PF SV Otterberg 0,00 m

698 Brill Maja 2002 PF VT Rockenhausen 0,00 m

731 Ritzmann Elena 2002 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

Stabhochsprung, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

764 Schwendler Larissa 2003 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 21

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

396 Schischke Lea-Rebecca 2002 PF VfL Bellheim 0,00 m

417 Hüther Eva 2003 PF SG Bruchweiler 0,00 m

498 Klett Josefine 2002 PF TSG Grünstadt 0,00 m

572 Leonhardt Katrin 2002 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

582 Bauer  Antonia 2002 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

589 Hoffmann Clara 2002 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

641 Arnold Anna Maria 2002 PF TV Nussdorf 0,00 m

653 Rong Alexandra 2002 PF TV Nussdorf 0,00 m

660 Pietraß Cosima 2003 PF TV Nussdorf 0,00 m

672 Terner Lilly 2002 PF SV Otterberg 0,00 m

697 Tussing Helena 2002 PF VT Rockenhausen 0,00 m

698 Brill Maja 2002 PF VT Rockenhausen 0,00 m

699 Freisberg Helena 2002 PF LC Schifferstadt 0,00 m

710 Wundling Sandra 2003 PF TSV Speyer 0,00 m

718 Reich Katharina 2002 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

721 Hill Lena 2002 PF TV Thaleischweiler 0,00 m
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Weitsprung, Schülerinnen W12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:00h

Gemeldete Teilnehmer: 21

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

729 Rothhaar Leonie 2002 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

738 Beutler Maren 2002 PF TV Wörth 0,00 m

739 Pfirmann Sina 2002 PF TV Wörth 0,00 m

748 Passauer Lea 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

757 Beyerlein Ines 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Kugelstoßen, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 14:30h

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

396 Schischke Lea-Rebecca 2002 PF VfL Bellheim 0,00 m

496 Scharffenberger Tabea 2002 PF TSG Grünstadt 0,00 m

498 Klett Josefine 2002 PF TSG Grünstadt 0,00 m

721 Hill Lena 2002 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

776 Kruber Franziska 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

777 Dingeldein Lisa 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Diskuswurf, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 13:35h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

396 Schischke Lea-Rebecca 2002 PF VfL Bellheim 0,00 m

496 Scharffenberger Tabea 2002 PF TSG Grünstadt 0,00 m

572 Leonhardt Katrin 2002 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

703 Spannowsky Nadia 2002 PF SV Schopp 0,00 m

721 Hill Lena 2002 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

Speerwurf, Schülerinnen W12 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

498 Klett Josefine 2002 PF TSG Grünstadt 0,00 m

702 Spannowsky Nadia 2002 PF SV Schopp 0,00 m

718 Reich Katharina 2002 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

721 Hill Lena 2002 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

729 Rothhaar Leonie 2002 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

738 Beutler Maren 2002 PF TV Wörth 0,00 m

739 Pfirmann Sina 2002 PF TV Wörth 0,00 m

776 Kruber Franziska 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

777 Dingeldein Lisa 2002 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m
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75m, Schülerinnen W13 - Vorläufe
Datum: 10.05.2014  Beginn: 13:50h

Gemeldete Teilnehmer: 26

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

736 Förster Angela 2001 PF TV Wörth 10,85

427 Schöpke Karolin 2001 PF LTV Bad Dürkheim

429 Woidy Saskia 2001 PF LTV Bad Dürkheim

527 Benek Patricia 2001 PF TSV Iggelheim

528 Löchner Elena 2001 PF TSV Iggelheim

574 Wörle Katharina 2001 PF TG 04 Limburgerhof

588 Roberts Emily 2001 PF ABC Ludwigshafen

590 Niederauer Lena 2001 PF ABC Ludwigshafen

593 Krautschneider Alexandra 2001 PF ABC Ludwigshafen

607 Buchheister Marie 2001 PF TV Maudach

608 Weckesser Melia 2001 PF TV Maudach

610 Öztürk Serra 2001 PF VTV Mundenheim

611 Rudek Michelle 2001 PF VTV Mundenheim

616 Klatt Paula 2001 PF LG Neustadt

632 Mielisch Joanna Lea 2001 PF TV Nussdorf

643 Stöhr Franziska 2001 PF TV Nussdorf

645 Vollbrecht Carolin 2001 PF TV Nussdorf

674 Hoffmann Neus Sarah 2001 PF TV Rheinzabern

701 Feßler Florina 2001 PF SV Schopp

707 Christmann Elisa 2001 PF TSV Speyer

708 Mees Filippa 2001 PF TSV Speyer

709 Gabrielsen Linn 2001 PF TSV Speyer

720 Petry Denise 2001 PF TV Thaleischweiler

783 Vedder Helen 2001 PF VT Zweibrücken

785 Faltermann Jana 2001 PF VT Zweibrücken

787 Volz Liv 2001 PF VT Zweibrücken

800m, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 15:25h

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

410 Legler Janett 2001 PF TV Bad Bergzabern

533 Caesar Vivien 2001 PF 1.FC Kaiserslautern

588 Roberts Emily 2001 PF ABC Ludwigshafen

643 Stöhr Franziska 2001 PF TV Nussdorf

689 Zentner Jana 2001 PF TV Rheinzabern

700 Münch Marie 2001 PF LC Schifferstadt

701 Feßler Florina 2001 PF SV Schopp

708 Mees Filippa 2001 PF TSV Speyer

735 Hartmann Elena 2001 PF TV Wartenberg-Rohrbach

747 Wilke Luisa 2001 PF LAZ Zweibrücken

782 Stopp Lara 2001 PF VT Zweibrücken

785 Faltermann Jana 2001 PF VT Zweibrücken
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60m Hürden, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 11:50h

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

427 Schöpke Karolin 2001 PF LTV Bad Dürkheim

528 Löchner Elena 2001 PF TSV Iggelheim

607 Buchheister Marie 2001 PF TV Maudach

643 Stöhr Franziska 2001 PF TV Nussdorf

720 Petry Denise 2001 PF TV Thaleischweiler

756 Beyerlein Anika 2001 PF LAZ Zweibrücken

760 Neef Luna 2001 PF LAZ Zweibrücken

783 Vedder Helen 2001 PF VT Zweibrücken

785 Faltermann Jana 2001 PF VT Zweibrücken

Hochsprung, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

409 Schwind Leonie 2001 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

574 Wörle Katharina 2001 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

610 Öztürk Serra 2001 PF VTV Mundenheim 0,00 m

633 Reinhardt Svenja 2001 PF TV Nussdorf 0,00 m

720 Petry Denise 2001 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

735 Hartmann Elena 2001 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

736 Förster Angela 2001 PF TV Wörth 0,00 m

760 Neef Luna 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Stabhochsprung, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 11:00h

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

763 Schlier Salome 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 12:15h

Gemeldete Teilnehmer: 23

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

427 Schöpke Karolin 2001 PF LTV Bad Dürkheim 0,00 m

429 Woidy Saskia 2001 PF LTV Bad Dürkheim 0,00 m

527 Benek Patricia 2001 PF TSV Iggelheim 0,00 m

528 Löchner Elena 2001 PF TSV Iggelheim 0,00 m

574 Wörle Katharina 2001 PF TG 04 Limburgerhof 0,00 m

590 Niederauer Lena 2001 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m

593 Krautschneider Alexandra 2001 PF ABC Ludwigshafen 0,00 m
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Weitsprung, Schülerinnen W13 - Finale - Fortsetzung
Datum: 10.05.2014  Beginn: 12:15h

Gemeldete Teilnehmer: 23

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

607 Buchheister Marie 2001 PF TV Maudach 0,00 m

608 Weckesser Melia 2001 PF TV Maudach 0,00 m

610 Öztürk Serra 2001 PF VTV Mundenheim 0,00 m

611 Rudek Michelle 2001 PF VTV Mundenheim 0,00 m

616 Klatt Paula 2001 PF LG Neustadt 0,00 m

633 Reinhardt Svenja 2001 PF TV Nussdorf 0,00 m

645 Vollbrecht Carolin 2001 PF TV Nussdorf 0,00 m

674 Hoffmann Neus Sarah 2001 PF TV Rheinzabern 0,00 m

707 Christmann Elisa 2001 PF TSV Speyer 0,00 m

708 Mees Filippa 2001 PF TSV Speyer 0,00 m

709 Gabrielsen Linn 2001 PF TSV Speyer 0,00 m

720 Petry Denise 2001 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

725 Buchner Katharina 2001 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

736 Förster Angela 2001 PF TV Wörth 0,00 m

756 Beyerlein Anika 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

760 Neef Luna 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Kugelstoßen, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 15:35h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

429 Woidy Saskia 2001 PF LTV Bad Dürkheim 0,00 m

527 Benek Patricia 2001 PF TSV Iggelheim 0,00 m

528 Löchner Elena 2001 PF TSV Iggelheim 0,00 m

720 Petry Denise 2001 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

725 Buchner Katharina 2001 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

735 Hartmann Elena 2001 PF TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

760 Neef Luna 2001 PF LAZ Zweibrücken 0,00 m

Diskuswurf, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 14:20h

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

409 Schwind Leonie 2001 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

701 Feßler Florina 2001 PF SV Schopp 0,00 m

720 Petry Denise 2001 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

725 Buchner Katharina 2001 PF TV Thaleischweiler 0,00 m
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Speerwurf, Schülerinnen W13 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 17:15h

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

409 Schwind Leonie 2001 PF TV Bad Bergzabern 0,00 m

427 Schöpke Karolin 2001 PF LTV Bad Dürkheim 0,00 m

720 Petry Denise 2001 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

725 Buchner Katharina 2001 PF TV Thaleischweiler 0,00 m

736 Förster Angela 2001 PF TV Wörth 0,00 m

4x75m, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 16:55h

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Nat. Verein SB PB

6 LCO Edenkoben 3 PF LCO Edenkoben
1: 439, Vasa Apenayan (2002)          2: 445, Mäuslein Dennis (2001)        

3: 454, Geiwiz Julian (2001)          4: 457, Mees David (2002)             

18 VfL Bellheim 2 PF VfL Bellheim
1: 392, Hinderberger Lukas (2002)     2: 393, Will Jacques (2001)           

3: 394, Neulinger Johannes (2002)     4: 397, Jason Johnson (2002)          

20 TSV Speyer PF TSV Speyer
1: 711, Kühn Sebastian (2001)         2: 712, Ritter Jan-Niklas (2001)      

3: 713, Wundling Christoph (2001)     4: 714, Eswein Lukas (2001)           

5: 715, Zitouni Baris-Can (2001)      6: 716, Hirschfeld Bastian (2002)     

4x75m, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 10.05.2014  Beginn: 17:05h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Nat. Verein SB PB

2 ABC Ludwigshafen 1 PF ABC Ludwigshafen

3 LAZ Zweibrücken 1 PF LAZ Zweibrücken
1: 747, Wilke Luisa (2001)            2: 748, Passauer Lea (2002)           

3: 756, Beyerlein Anika (2001)        4: 757, Beyerlein Ines (2002)         

5: 760, Neef Luna (2001)              

9 LTV Bad Dürkheim 1 PF LTV Bad Dürkheim
1: 430, Roczanski Isabelle (2002)     2: 431, Boettger Silia (2002)         

3: 432, Damm Maren (2001)             4: 433, Witschel  Clara (2001)        

5: 427, Schöpke Karolin (2001)        6: 429, Woidy Saskia (2001)           

19 VT Zweibrücken 1 PF VT Zweibrücken
1: 782, Stopp Lara (2001)             2: 783, Vedder Helen (2001)           

3: 785, Faltermann Jana (2001)        4: 786, Blug Lotti (2002)             

5: 787, Volz Liv (2001)               

23 LAC Frankenthal PF LAC Frankenthal
1: 480, Schneider Jana (2002)         2: 481, Keller Jessica (2002)         
3: 482, May Emily (2002)              4: 483, Sokolovski Jessica (2002)     

25 TV Nussdorf PF TV Nussdorf
1: 632, Mielisch Joanna Lea (2001)    2: 643, Stöhr Franziska (2001)        

3: 653, Rong Alexandra (2002)         4: 660, Pietraß Cosima (2003)         
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4x75m, Weibliche Jugend U14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 10.05.2014  Beginn: 17:05h

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Nat. Verein SB PB

26 TV Nussdorf II PF TV Nussdorf
1: 641, Arnold Anna Maria (2002)      2: 645, Vollbrecht Carolin (2001)     

3: 633, Reinhardt Svenja (2001)       4: 659, Klocke Johanna (2003)         
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